— 1 —

洛陽欒川鉬業集團股份有限公司
China Molybdenum Co., Ltd. *

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3993）

變更位於中華人民共和國的主要營業地點

洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司位於中華人

民共和國（「中國」）的主要營業地點將變更為中國河南省洛陽市欒川縣城東新區畫眉山

路伊河以北，自二零零八年七月二十三日起生效。

承董事會命

洛陽欒川鉬業集團股份有限公司
段玉賢

董事長

中國洛陽，二零零八年七月二十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為段玉賢先生、李朝春先生、吳文君先生、
李發本先生及王欽喜先生；非執行董事為張玉峰先生及許軍先生；及獨立非執行董事
為曾紹金先生、高德柱先生、古德生先生及吳明華先生。

*　僅供識別